１３大阪安保第００８号
２０１３年　３月１３日
加盟団体　様
地域実行委員会様　　　　　　　　　　　　　　安保破棄・諸要求貫徹大阪実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　植田　保二

　4/20～4/22　「辺野古新基地建設反対」激励・連帯行動
の参加申し込みについて
安倍政権は、3月末にも辺野古への公有水面埋め立て申請を提出する動きもあり、沖縄と連帯したたたかいを強め、辺野古新基地建設を許さないたたかいを広げるために、中央安保は標記の「辺野古新基地建設」激励・連帯行動を実施することを決めました。
まだ、3日間の詳細日程は確定していませんが、大阪安保として８名を目標に「激励・連帯行動」への参加をすすめていきます。
機関会議等で積極的に位置づけていただき、カンパなどにも取り組み、代表派遣の組織をお願いします。参加希望者は早めにFAXでお知らせください。締め切りは4／5午前。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．日程と航空便
往路4月20日（土）ANA1731便　関西空港発９：00／那覇着11：05

復路　   22日（月）ANA434便  那覇発13:00／神戸空港着14:55

　　　　　　　金額　　　４万円（往復航空券、2泊）
２．予定している行動
20日ー名護市・辺野古テント座り込み、稲嶺名護市長への激励と懇談
21日ー高江ヘリパッド建設地を訪問し、日米両政府への抗議と住民の会への激励
22日ー那覇市・県民広場前と普天間基地ゲート前で宣伝行動
３．移動と宿泊ホテル
　　　那覇空港に到着後、専用バス２台をチャーターしています。２０日は名護市内
２１日は、那覇市内のホテル（ともに朝食付き）を予定しています。
	氏名
	性別
	年齢
	連絡先

	男・女

FAX０６－６７６３-３８３６